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TİCKET GÖNDERİMİ & TAKİBİ NASIL 
YAPILIR? 

 

Not: Ticket gönderimi yapabilmek için öncelikle network uygulamanızın güncellenmesi 
gerekmektedir. Network güncellemesi ve Ticket gönderimi için aşağıdaki başlıklardan yardım 
alabilirsiniz. 

 

Network Nasıl Güncellenir? 
 

Uygulamayı Güncelleme Adımı Başlatma: 

Aşağıdaki görselde kırmızı ile işaretlenmiş Native Update yazısına tıkladığınızda, uygulama güncelleme 
işlemi başlayacaktır. 

 

Uygulamanın Kapanması ve Yeniden Açılması: 

 Uygulama güncellemesi tamamlandığında, 

 Uygulama otomatik olarak kapanacak ve ardından yeniden açılacaktır. 

Bu güncelleme, Ticket Panelinin aktif olması içindir. 

 Güncelleme işlemi tamamlandığında, Ticket kullanmaya başlayabilirsiniz. 

  



 

Ticket Nasıl Gönderilir? 
 

        Öncelikle, NETWORK uygulamasına giriş yapın. 

        Kullanıcı adınızı ve şifrenizi girerek sisteme erişim sağlayın. 

        Aşağıdaki görselde göstermiş olduğumuz Ticket Butonuna tıklayın. 

Eğer telefon numarası ve e-posta girilmemişse, sistem bir uyarı verir ve bu bilgilerin doldurulması 
gerektiğini belirtir. 

 

 

 Telefon numarası ve e-posta bilgilerinizi girin. 

Sisteme giriş yapabilmek ve iletişim sağlayabilmek için bu bilgilerin doğru ve eksiksiz bir şekilde 
girilmesi önemlidir. 

 

 

 



 

        Yeni Ticket talebi oluşturmak için 

Aşağıdaki resimde işaretli olan alana tıklayın. 

 

 

 

1. Açılan ekranda konu ve seviye alanlarını girin. 

Yeni talebinizin konusunu net bir şekilde belirtmek önemlidir. Ayrıca, talebinizin aciliyet seviyesini 
belirtmek de gerekmektedir. 

2. Eğer dosya göndermek istiyorsanız, 2 numaralı alana tıklayınız.  

Dosyaları seç seçeneğine tıkladıktan sonra, talebiniz için dosya yüklemek için uygun alan 
açılacaktır. 

3. Talebinizi oluşturun. 

 Tüm gerekli bilgileri girdikten sonra, 3 numaralı alanatıklayarak talebinizi sisteme iletebilirsiniz. 

 

  



 

 

Sıkça Sorulan Sorular 
 

Neden Ticket Talebi? 
Müşteri memnuniyeti, işletmemizin en öncelikli hedeflerinden biridir. Taleplerinizi en hızlı ve etkili şekilde 
çözmek için Ticket işlemleri sistemi sunuyoruz. Bu sistem sayesinde: 

Talepleriniz doğrudan uzman ekiplerimize iletilir ve en kısa sürede çözüme kavuşturulur. 

Sorunlarınız önceliklendirilir ve takip edilir, size zamanında yanıt sunulur. 

Müşteri geri bildirimleri toplanır ve hizmetlerimizi daha da geliştirmemize yardımcı olur. 

İşletmemizin süreçleri izlenir ve analiz edilir, iyileştirmeler yapılır. 

Sizin memnuniyetiniz, bizim için önemlidir. Her zaman daha iyi bir deneyim sunabilmek için buradayız. 

Ticket paneline erişim sağlayamazsak ne yapmalıyız? 
https://panel.opakyazilim.net/iletisim bu adres üzerinden form doldurduğunuz taktirde destek ekibimiz 
hızlı bir şekilde size dönüş sağlayacaklardır. 

 

https://panel.opakyazilim.net/iletisim
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